
证券代码：603007        证券简称：花王股份        公告编号：2017-107 

 

花王生态工程股份有限公司 

关于重大工程中标的公告 

 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

 

石家庄市栾城区公共资源交易中心网站（http://luancheng.okzhaobiao.com/）

于 2017 年 11 月 28 日发布了《航空产业园市政道路、道路照明、绿化及配套管

网设施工程--中兴大道绿化工程中标公告》（以下简称“中标公告”），确认花王

生态工程股份有限公司（以下简称“公司”）成为“石家庄装备制造产业园区航

空产业园市政道路、道路照明、绿化及配套管网设施工程--中兴大道绿化工程”

（以下简称“项目”）的中标人，中标价格为 55,290,582.11 元人民币。 

2017 年 1 月 24 日，公司与中国宏泰产业市镇发展有限公司（以下简称“中

国宏泰发展”）签署了《产业市镇基础设施配套建设项目战略合作协议》（以下简

称“战略合作协议”），并于 2017 年 1 月 25 日公告了《关于签署战略合作协议的

公告》（公告编号 2017-006），协议中的项目合作建设范围为：各个园区的生态环

境及基础设施等景观市政和配套工程项目，其中包含了石家庄市栾城区中兴大道

景观绿化等工程。为加快《战略合作协议》的推进速度，公司积极参与相关工程

项目的招投标工作。 

一、中标公告的主要内容 

1、项目名称：石家庄装备制造产业园区航空产业园市政道路、道路照明、

绿化及配套管网设施工程--中兴大道绿化工程 

2、招标项目编号：ZDGX-HEBZB-20170160-3 



3、中标公告编号：I1300000001016525001003Z001 

4、所属行业：交通运输、仓储和邮政业/道路运输业 

5、所属地区：石家庄市栾城区 

6、中标人：花王生态工程股份有限公司 

7、中标价格：55,290,582.11 元人民币 

8、业主单位名称：石家庄市宏泰产业市镇发展有限公司 

9、招标代理机构：中大国信工程管理有限公司 

10、项目经理：王海龙 

二、交易对手方情况介绍 

石家庄市宏泰产业市镇发展有限公司成立于 2015年 12 月 16日，注册资本：

1,000 万美元，法定代表人：杨允，企业地址：河北省石家庄市栾城区惠源路 2

号，股东：河北宏泰投资发展有限公司，为中国宏泰发展全资控股孙公司，经营

范围：对石家庄市栾城区的园区基础设施、综合管网的投资、建设、经营，土地

整理，高新技术及新产品开发，企业入园投资咨询服务；节能技术开发与服务。 

三、中标项目对公司的影响 

本项目的顺利实施将有助于提高公司的业务承接能力，为公司后续项目的开

拓和合作提供更多的经验，并将对公司 2017 年度经营业绩产生积极影响。 

四、履行项目风险提示 

公司还需与招标人谈判并签署项目合同，项目建设内容、结算及付款方式等

具体内容均以签署的合同为准，存在一定的不确定性，敬请广大投资者注意投资

风险。 

特此公告。 

花王生态工程股份有限公司董事会 

2017 年 11 月 28 日 


